
RM.0150-15/07 
UCHWAŁA NR XVIII/122/07 

RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 

 z dnia  28 grudnia 2007 roku 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez wł aścicieli nieruchomo ści 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych  oraz opró Ŝnianie 

zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Stronie Śląskie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005r. nr 236, poz. 
2008 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujące górne stawki opłat za wywóz i składowanie odpadów 
komunalnych: 

- od mieszkańców Gminy Stronie Śląskie 65 zł netto/m3 

- od podmiotów prowadzących działalność gospodarczą oraz innych niŜ 
mieszkańcy podmiotów i instytucji - 65 zł netto/m3. 

2. Ustala się następującą górną stawkę opłat za odbiór i transport nieczystości 
ciekłych: 30 zł za 1 m3 netto. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim nr XXXVII/340/06 z dnia 31 
marca 2006 roku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

 
Pieczęć o treści: 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stroniu Śląskim 

Ryszard Suliński 

(nieczytelny podpis) 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Konieczność podjęcia uchwały podyktowana jest rozporządzeniem Rady Ministrów              
z dnia 6 czerwca 2007 roku (Dz.U. z 2007r.106.723) zmieniającym rozporządzenie        
w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska. Dotychczasowa opłata za 
składowanie niesegregowanych odpadów komunalnych wzrasta od 1 stycznia 2008 
roku z 15 zł/tonę odpadów do kwoty 75 zł/tonę odpadów. 


